

Bydgoszcz, dnia 13.....09. 2021 r.

L. Dz. GZ/KAN/2449/21

MKUO ProNatura ZO/119/21

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest dostawa worków typu BIG-BAG**

Zamawiający w dniu 10.09.2021r otrzymał zapytania do postępowania na które niniejszym udziela odpowiedzi:

**Zapytanie:**

W związku z paragrafem 1, podpunkt 3 umowy - uprzejmie proszę o zapewnienie ,iż zamówiony towar w przypadku wybrania oferty naszej firmy jako dostawcy, zostanie odebrany .

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż zamówi pełne 8 000 szt. worków i zrealizuje zamówienie w 100%.

**Zapytanie:**

Z zamówienia nie wynika jasno, czy podany wymiar jest wewnętrzny czy zewnętrzny?

**Odpowiedź:**

Podany wymiar jest wymiarem wewnętrznym.

**Zapytanie:**

Ile kolorów ma nadruk i na ilu bokach powinien widnieć?

**Odpowiedź:**

Nadruk jest jednokolorowy i powinien widnieć na jednym boku.

Główny Księgowy  
PRYKURANT SP. z o.o.  
  
Barbara Jędrzejak

PREZES ZARZĄDU

  
Konrad Mikołajski